Accipit iratus crinito vertice Noxam
Et jusjurandum verbis solemnibus addit:
Stellantes nunquam venturam postea ad aras.
Noxam, quæ soleat cunctis simul una nocere.
Dixit, & involvens dextrâ dejecit Olympo.
Illa cadens mox tellurem devenit ad imam.

Ecceum gentes ingens præ Pontificis lumen, ut in ipsa excitata, possidentes, & Christianis quoq;
(d) Plutarch. l. c. cap. 36. p. 446. (e) Id. ib. c. 32. p. 444. (f) ad Zach. de
immort. an. pag. (si fides excerptis) 181. (g) Apoc. 12. (h) Claudianas
in Gigantom. (i) Lohenst. de nativ. Chr. v. 205. (k) Homerus Iliad.

preferentes, quorum (μ) alii hanc Michaelis Omnipotentis victoriā et q; gloriā Heraclio, alii
Constantino Imp. deferunt. Plura tradere de traditionis origine, non patitur stylua impræsen-
tiarum cobibendum. At verò illud non possumus non dicere, quod malos atq; bonos genios & (ν)
Sacra & (ο) profana monumenta sibi in vicem odio plus quam vatiniano adversos ac perpetuo de-
certantes, certatum confirmant. Et illorum non opera tantum sed cultum quoq; incultum ac ab ho-
rum diversum apud Gentiles haberis, cum Platarch. l. c. notat, tam (π) qui quicquam de geniis
memoria prodiderant, vel preeditum collegerant. Id autem mirandum, quod genius malignus ea-
dem larvā in sacris, quā in profanis utatur, nimisrum Draconis vel serpentis induxit. (ρ) De Sa-
criis id verum esse, vel hōc temporis articulo Sacra sonant pulpita. E prophanis prodeat (σ) Proper-
tius qui de Lanuvii Genio ita canit:

Lunuvium annoī vetus est tutela Draconis.

Talem dicerem Draconem in deliciis Babusse Tiberium Imp. apud (τ) Svetonium, nisi inter (υ)
χριστiū deus οφεις referri debere exitus ejus à formicis absump̄tū doceret, & (φ) Casaubonus
plures suggereret ejus similes; sed Draconem ad Attam Augusti matrem in solemnē Apollinis sa-
cro irrepentem aliam nisi vanum fani Genium fuisse persuaderi non possem, si quod (χ) Svetoni-
us ex Asclepiadi Mendetis θεολογy & μένοis refert, verum omnino esse, persuaderi possem. Ser-
pentis autem ut (ψ) in sacris sic apud gentes quoq; sibi adaptasse Satanas induxit, credere indu-
xit à (ω) Virgilio, qui hoc habitu eum in mimo illo de comparente Æneae Parentis Genio inducit.

Dixerat hæc: adytis cum lubricus anguis ab imis

Septem ingens gyros, septena volumina traxit,

Amplexus placide tumulum lapsusq; peraras &c:

Et paulo post (aa) Incertus Genitumne loci, famulumne Parentis Esse putet.
Sed & ordines, agies ac stationes Geniorum pugnantium, ut (bb) sacra pagina, sic quoq; (cc)
scripta prophana notant & minas etiam quām (dd) Papicola audacter fingunt. Locus quoq;
abi congressum est, & pugnat, utrobiq; idem est (ee) Horatius enim ubi de Geniis canit ly-
ram altisonam intendens, ad sidera usq; eos evebit & Et ut ipse (ff) Iehova astra eos matutina
vocat, sic (gg) Plautus astræ eorum subire munia docet, Arcturum sidus hæc loqvificiens;

Qui est Imperator Divum atq; hominum Jupiter

Is nos per gentes alium alias disparat,

(μ) Raup. Bibl. port. l. 3. part. 7. p. 1153. (ν) 2. Pet. 2. v. 4. (ρ) Plutarch. l. c.
(σ) Rosin, antiqu. l. 2. c. 14. & Demst. ad l. l. Casp. Barth. ad Rutil. Num.
l. 1. Itin. v. 327. & ad l. r. Achill. Stat. p. 1614. Desid. Herald. ad Arnob.
p. 28. præter supra cit. Plut. & Consonin. (ρ) Apoc. 12. v. 3. (σ) Pro-
pert. l. 4. Eleg. 8. (τ) Sveton. l. 3. c. 72. (υ) Sic nominat Plutarc. in A-
lexandro. (φ) Casaub. ad Sveton. l. c. (χ) l. 2. c. 94. (ψ) Gen. 3. (ω) l.
5. Æned. v. 84. (aa) Id. ibid. v. 95. ubi Conf. Emmenel. (bb) Col. l.
v. 16. (cc) Hesiod. ἡρακl. v. 250. (dd) Ex Dionys. areop. de cœlesti
Hierarc. Conf. Scherz. l. c. §. 4. p. 108. (ee) lib. 2. Ep. 2. v. 187.
(ff) Job. 38. v. 7. (gg) Plaut. in prol. Rud.

Hominum qvi facta, mores, pietatem & fidem
Noscamus. &c.

Quod tamen male fortassis intellecta (hh) heresim pepererunt Jesuitarum, quorundam, ac Calvinianorum. Sed missis circumstantiarum ambagibus, ipsam Geniorum militiam lustrantibus, causa eorundem & sacra scriptura & profana aperit. Hæc certe ubi gentium Ganium tutarem singit pingitur. Nam (ii) ut animæ nascentibus, ita populis fatales Genii dividuntur, teste Symmacho, & (kk) innumeris aliis, quos habet Demsterus, qui & marmoribus Saxisq; hanc superinstruxit thesin. Nos vero bac mole exonerat Sacer Bibliorum codex. (ll) Persici regni regii Genii injiciens mentionem, & verè divini (mm) Hebreorum ac Palæstinae Præsidis, qui Assyriorum numerosas oppressit copias. Urbibus autem non minus, quam regionibus suis datur Genius, qui per vigilias agens assidue pro iis excubat. (nn) Huic Romæ, huic (oo) Alexandriæ templum fuisse possum Historici notant, Notanter autem (pp) urbs Dothan integro exercitu Angelorum munita legitur. Neg. autem sufficit Genii, militiae justæ noui stipendiam unera tamen fecisse, sed ipsi insuper militibus militant. Christiani enim eos in castris Constantini contra Licini- um volunt militasse Gentes (qq) etiam centuriis totis unum tribuebant Genius. Quod autem singularis hominibus non singulos sed binos Genios latera stippare bina Scriptores velint, id tacente scriptura, quib; uadum tamen magis, quam aliis, asserere est vijum, cum (rr) & Leo rugiens omnes circumeat (ss) & Angeli Dei omnibus adsint. Principibus tamen viris suum omnium consensu addimus Genius, qui Prætorium eorum custodiat, licet id asserere integrum non sit, quod hos inter alterum alteri ob Genius sive fortiorum, sive debiliorem in bellis succumbere oporteat, ut de (tt) Antonio triuymiro palnam Augusto tradente legitur. Unum illud mihi tamen sumo Regi nostro Lauru victrici non semel redimoto, causa justitiam, insignem præterea pietatem Deum Opt. M. Geniusq; invictum conciliaffe, cui eum ardentibus votis nunc quoq; & semper commendamus. Patriæ autem nostra dulcissima, quis Genius quin Genios adfuisse & præfuisse, Sanctissimos & Potentissimos neget, qui quidem. (vv) ut famosus ille & forte fabulosus Germaniaæ Genius Drusum, non minis, at re tamè ipsa perculerunt hostem, ac amoverunt (x) Urbem deniq; & omnes qui hodie sanctum Angelorum festum celebravit, quis tot periculis & impendienti jam exitio superstites futuros fuisse, asseveraret nisi id Angelorum, pro singulis excubantium beneficio contigisset? O itaq; omnes & singuli, qui salvi & imposterum esse cupitis, hanc Dei per Angelos præstitam clementiam deprecate! Definite autem, si quæ factum illud, factum autem saepius est, cum Genio, quod ajunt, belligerare, si belligerare nobiscum aduersus hostes illum cupitis! Vos vero, ô nostri, vos quoq; Oeclæum vereri Genius decet, quin Olympiacum id est Cœlestem, scelestumq; fugere & peccatum, quod Genio, plus quam parest, indulgentes Genius Dei, ut fumo apes avesq; savaves, pellitis!